DECRETO Nº. 11.101 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026 

Dispõe sobre autorização para Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar no valor de R$ 28.990,00 
(vinte e oito mil novecentos e noventa reais). 
Autorizado pela Lei n°. 4.019 de 24 de fevereiro de 
2026. 

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA, Prefeita 
Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são atribuídas 
por lei, 

D E C R E T A :